
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022 № 1716

О внесении изменения в постановление главы города Владимира
от 02.04.2003 № 142

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести   изменение   в   постановление      главы    города    Владимира

от 02.04.2003  № 142   «О  комиссии   по   безопасности дорожного движения»
(с изменениями,   внесенными   постановлениями   главы   города   Владимира
от 06.02.2004 № 37,   от 17.02.2004 № 61,   от 18.02.2005 № 72,   от 29.12.2005
№ 482,  от  11.04.2007 № 1465,  от  13.11.2008 № 4247,  от  01.07.2011 № 1263,
постановлениями    администрации    города  Владимира от 13.03.2012 № 1066,
от 21.05.2012 № 2192, от 14.12.2012 № 5316, от 24.07.2013 № 2585, от 11.11.2013
№ 4024,   от 13.12.2013  № 4596,    от 02.03.2015 № 744,  от 11.11.2015 № 3936,
от 26.11.2015 № 4192,  от 09.11.2017 № 3783, от 04.03.2021 № 453),  изложив
приложение  №  1  в  новой  редакции  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Владимира Круглова О.А.

Глава города А.С. Шохин



2

Приложение 
к постановлению 
администрации 
города Владимира
от 26.04.2022  № 1716   

«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением 
главы города Владимира 
от 02.04.2003    № 142                  

СОСТАВ
городской комиссии  по безопасности дорожного движения

Круглов О.А. - заместитель главы администрации города,  председатель
комиссии; 

Никифоров А.В. - начальник  отдела  ГИБДД  УМВД  России  по  городу
Владимиру,     заместитель     председателя     комиссии
(по согласованию); 

Марканов С.М. - инспектор  отделения  по  пропаганде  отдела  ГИБДД
УМВД России по городу Владимиру, секретарь комиссии
(по согласованию). 

Члены комиссии:

Авдонина О.В. - начальник  управления  городскими  проектами
администрации города Владимир;

Бочкарев В.И. - глава  администрации  Октябрьского  района  города
Владимира;

Ведехина А.А. - начальник  управления  культуры  и  туризма
администрации города Владимира;

Гаврилюк Е.А. - начальник управления по взаимодействию с институтами
гражданского  общества  администрации  города
Владимира;

Еропов Д.А. - заместитель  начальника  управления  жилищно-
коммунального  хозяйства  администрации  города
Владимира;

Ефремов И.О. - заместитель  начальника  управления  по  связям  с
общественностью  и  СМИ  администрации  города



3

Владимира;

Забиралов А.Ю. - начальник  46  военной  автомобильной  инспекции
Министерства  обороны  Российской  Федерации  (по
согласованию);

Закарян А.О. - заместитель  председателя  комитета  по
жизнеобеспечению  города  Совета  народных  депутатов
города Владимира (по согласованию);

Иванов Ю.М. - начальник  управления  транспорта  и  связи
администрации города Владимира;

Леонтьев А.А. - начальник управления по экономической безопасности и
борьбе с коррупцией администрации города Владимира; 

Литвинкин С.В. - глава  администрации  Ленинского  района  города
Владимира;

Малик Е.С. - начальник    управления    образования    администрации
г.Владимира;

Маркин Н.П. - глава  администрации  Фрунзенского  района  города
Владимира;

Медведев О.Р. - заместитель  начальника  управления  по  физической
культуре, спорту и молодежной политике  администрации
города Владимира;

Михайлов Е.Е. - директор МКУ города Владимира  «Благоустройство»;

Морозов К.Н. - главный  государственный  инспектор  отдела  ТОТГАДН
по  Владимирской  области  Восточного  МУГАДН  ЦФО
федеральной   службы  по надзору в сфере транспорта
(по согласованию);

Нечаев А.И. - консультант  комитета  по  жизнеобеспечению  города
Совета   народных     депутатов     города    Владимира
(по согласованию);

Семенов А.В. - заместитель  начальника  управления  экономики,
инвестиций,  развития  предпринимательства,
потребительского рынка и услуг администрации города
Владимира;

Смирнова Г.Д. - директор муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования  детей детско-юношеского
центра       «Юношеская      автомобильная        школа»
(по согласованию);

Сысуев С.А. - заместитель  главы  администрации  города,  начальник
управления архитектуры и строительства администрации
города Владимира;



4

Толбухин Н.Ю. - председатель  Совета  народных  депутатов  города
Владимира (по согласованию);

Трусова В.А. - начальник  финансового  управления  администрации
города Владимира;

Уколова Ж.П. - начальник правового управления администрации города
Владимира; 

Юсупов Р.Р. - директор  МКУ  «Центр  управления  городскими
дорогами».


